[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От  15.02.2018 № 15                                                                                   г. Тайга
О мерах по обеспечению безопасности в учебных заведениях на территории   Тайгинского городского округа
Заслушав информацию о мерах по обеспечению безопасности в учебных заведениях на территории   Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:
1. Информацию о мерах по обеспечению безопасности в учебных заведениях на территории   Тайгинского городского округа принять к сведению.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по социальной и молодежной политике (Батурин Б.Ю.).

Председатель Совета  народных

депутатов Тайгинского городского округа

В.М. Басманов
_1401539810.bin